ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lục Nam, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi:

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- UBMTTQ huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Ban Dân vận Huyện ủy, Văn

phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Dân tộc,

Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- UBND các xã: Lục Sơn, Trường Sơn, Bình Sơn, Vô

Tranh, Trường Giang, Nghĩa Phương, Bảo Sơn, Đông

Phú, Tam Dị, Đông Hưng, Tiên Nha, Huyền Sơn,

Cương Sơn;

- Người có uy tín trong đồng bào DTTS.

Nhân dịp đón Tết cổ truyền của dân tộc - Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024. UBND huyện Lục Nam phối hợp với Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang tổ chức

hội nghị gặp mặt và tặng quà người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số, cụ

thể như sau:

1. Thành phần

* Đại biểu tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn của Ban Dân tộc tỉnh.

* Đại biểu huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị (Như kính gửi);

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Dân tộc.

* Đại biểu xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã (Như kính gửi);

- Người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số. Đề nghị Chủ tịch UBND

các xã (như kính gửi) mời giúp Người có uy tín trong danh sách gửi kèm.

2. Thời gian:

Từ 9 giờ 30 phút, ngày 30/01/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm:

2

Tại Hội trường Trung tâm Văn hóa thông tin &TT huyện.

Giao Phòng Dân tộc huyện phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn

bị nội dung, quà và các điều kiện tổ chức hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (đưa tin);

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

3

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị gặp mặt và tặng quà ngƣời có uy tín trong đồng bào DTTS

 (Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày      /01/2024 của CT UBND huyện)

TT Thời gian Nội dung Ngƣời thực hiện

1 9h30 đến 10h00’
- Đón tiếp đại biểu; - Văn phòng HĐND & UBND

và Phòng Dân tộc huyện;

2 10h00’ đến 10h05’
- Tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu.
- Lãnh đạo Văn phòng

HĐND & UBND huyện

3 10h05’đến 10h15’

- Báo cáo tình hình thực

hiện chính sách đối với

người uy tín trong đồng

bào DTTS.

- Lãnh đạo Phòng Dân tộc

huyện.

 10h15’ đến 10h35’
Thảo luận - Lãnh đạo VP HĐND &

UBND huyện điều hành.

4 10h35’ đến 10h45’
Lãnh đạo Ban Dân tộc phát

biểu (nếu có)

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh

5 10h45’ đến 11h00’
Tặng quà người uy tín.  - Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh

- Lãnh đạo UBND huyện.

6 11h00’ đến 11h10’

- Lãnh đạo UBND huyện

phát biểu và kết thúc buổi

gặp mặt.

- Lãnh đạo UBND huyện.

7 11h15'
Mời các đại biểu dự cơm

thân mật

4

DANH SÁCH NGƢỜI CÓ UY TÍN THAM DỰ HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày       /01/2024 của CT UBND huyện)

TT
Họ và tên

Ngƣời uy tín

Năm sinh
Dân tộc

Nơi cƣ trú

(thôn, bản)

Ghi

chú Nam Nữ

I Xã Lục Sơn

1 Bàn Sinh Kim 1938

Dao Thôn Vĩnh Hồng

2 Trạc Văn Quân 1969

Cao Lan Thôn Vĩnh Hồng

3 Trạc Văn Vinh 1985

Cao Lan Thôn Vĩnh Ninh

4 Tống Văn Sơn 1956

Cao Lan Thôn Vĩnh Ninh

5 Nịnh Văn Kim 1940

Cao Lan Thôn Rừng Long

6 Bàn Văn Thắng 1961

Dao Thôn Đồng Vành 1

7 Đặng Vĩnh Phu 1936

Dao Thôn Đồng Vành 2

8 Triệu Văn Tư 1936

Dao Thôn Văn Non

II Xã Bình Sơn

1 Hoàng Ngọc Hùng 1959

Tày Thôn Đồng Hiệu

2 Tống Chí Thiềm 1958

Cao Lan Thôn Hòa Bình

3 Hoàng Văn Dắt 1952

Hoa Thôn Tân Mộc

4 Trương Văn Thao 1974

Cao Lan Thôn Nghè Mản

5 Trương Văn Cai 1942

Cao Lan Thôn Nghè Mản

6 Tơ Văn Lý 1963

Cao Lan Thôn Nghè Mản

III Xã Trƣờng sơn

1 Nghiêm Trương Bình 1959

Hoa Thôn Trại Ổi

2 Tàng Thị Nguyệt

1958 Tày Thôn Cầu Gỗ

3 Triệu Văn Hạnh 1960

Dao Bản Vua Bà

IV Xã Vô Tranh

1 Hoàng Văn Bình 1965

Tày Thôn Bắc Máng

2 Lưu Đình Tiến 1947

Sán Dìu Thôn Đồng Mạ

3 Lý Văn Tằng 1955

tày Thôn Trại Lán

4 Phùng Văn Thanh 1957

Nùng Thôn Ao Vè

5 Mã Thị Toàn

1982 Tày Thôn Trại Găng

6 Hạng Văn Vìn 1981

Tày Thôn Đồng Quần

7 Tô Văn Trình 1954

Tày Thôn Mỏ Sẻ

8 Hoàng Vĩnh Sáng 1956

Hoa Thôn Đồng Mận

V Xã Nghĩa Phƣơng

1 Nông Văn Hà 1957

Tày Thôn Dùm

5

2 Vi Hữu Tằng 1959

Tày Thôn Ba Gò

3 Bế Văn Xanh 1978

Tày Thôn Mương Làng

4 Hoàng Văn Pháp 1958

Tày Thôn Bãi Ô

5 Vắn Văn Xuân 1970

Hoa Thôn Trí Yên

6 La Ngọc Thắng 1946

Tày Thôn Phượng Hoàng

7 Trương Văn Doanh 1961

Sán Dìu Thôn Tè

8 Hà Quốc Thắng 1968  Tày Thôn Hố Nước

9 Hoàng Tài Định 1961  Tày Thôn Suối Ván

VI Xã Trƣờng Giang

1 Diệp Văn Báo 1952

Sán Dìu Thôn Đồng Chè

2 Phạm Văn Thành 1958

Sán Dìu Thôn An Phúc

VII Xã Đông Hƣng

1 Hoàng Phần Lầm 1955

Hoa Thôn Trại Mít

2 Chề Nải Phu 1949

Hoa Thôn Trại Quan

3 Hoàng A Xám 1951

Hoa Thôn Dạo Lưới

4 Hoàng Kinh Phí 1963

Hoa Thôn Đồng Cống

5 Hồ Dục Đường 1953

Hoa Thôn Đông Hương

6 Lục Văn Man 1938

Sán Dìu Thôn Đồi Thông

7 Chu Văn Man 1960

Sán Dìu Thôn Đồi Thông

8 Đằng Văn Bình 1962

Hoa Thôn Đồi Thông

9 Chu Quang Đức 1963

Sán Dìu Thôn Đồng Cống

10 Chu Văn Bảo 1962

Sán Dìu Thôn Đồng Cống

11 Vi Văn Thành 1960

Tày Thôn Đồng Tân

12 Bùi Xuân Lỵ 1964

Tày Thôn Đồng Tân

13 Lục Văn Mạnh 1966

Tày Thôn Đồng Sơn

14 Trương Xuân Trường 1957

Tày Thôn Đồng Sơn

15 Lầm Chỉ Lẩu 1945

Hoa Thôn Quan II

VIII Xã Đông Phú

1 Hoàng Minh Sơn 1951

Nùng Thôn Trại Va

2 Phương Văn Sính 1954

Nùng Thôn Đoàn Tùng

3 Loan Văn Sẹc 1950

Tày Thôn Hố Nứa

4 La Văn Thành 1960

Nùng Thôn Cây Đa

IX Xã Bảo sơn

1 La Văn Xô 1955

Tày Thôn Hồ Sơn 1

2 Nông Tiến Dũng 1947

Tày Thôn Hồ Lương

6

3 Lăng Văn Phú 1940

Nùng Thôn Đoái

4 Lý Trọng Kền 1943

Nùng Thôn Đồng Cống

5 Vi Văn Tân 1946

Nùng Thôn Quất Sơn

X Xã Cƣơng sơn

1 Nông Văn Phúc 1962

Tày Thôn An Phú

XI Xã Huyền sơn

1 Từ Thu Đĩnh 1943

Sán Dìu Thôn Nghè

XII Xã Tiên Nha

1 Chề Hữu Chín 1964

Hoa Thôn Nghè 1

2 Trần Đức Ba 1954

Hoa Thôn Cẩm Nang

3 Tạ Văn Hoà 1971

Hoa Thôn Đồng Dinh

XIII Xã Tam Dị

1 Dương Văn Choỏng 1956

Nùng Thôn Hòn Ngọc

2 La Thanh Hải 1945

Nùng Thôn Bãi Lời

3 Vi Văn Thượng 1967

Nùng Thôn Trại Trầm

4 Hứa Văn Lịch 1962

Nùng Thôn Hố Dẻ

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T08:52:38+0700

		2024-01-29T09:02:56+0700

		2024-01-29T09:03:06+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T09:03:56+0700